

A1 Shelf Express ApS

Grønlandsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 53 40 09

Årsrapport

1. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Otto Frederik Spliid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A1 Shelf Express ApS Grønlandsvej 10 5700 Svendborg CVR-nr.: 38 53 40 09 Stiftet: 20. marts 2017 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Kim Wichmann-Hansen (fra 29. november 2019)
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	A1 Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af skibe, drift af skibe samt andre i forbindelse hermed hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.768 t.kr. mod 1.276 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget arrest i selskabets skib og ekstern part har anlagt sagskrav på 3.055 t.kr. Selskabets advokat bestrider dette krav, og A1 Shelf Express ApS har oplyst ekstern part om, at såfremt kravet ikke tilbagetrækkes, så vil der blive fremsat et modkrav, som overstiger det oprindelige krav.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2018 - 30/6 2019	20/3 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	11.685.260	4.383.454
2 Personaleomkostninger	-6.452.202	-2.226.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.805.677	-700.000
Driftsresultat	3.427.381	1.457.123
Andre finansielle indtægter	13.300	5.594
Øvrige finansielle omkostninger	-669.119	-182.746
Resultat før skat	2.771.562	1.279.971
3 Skat af årets resultat	-3.401	-3.935
Årets resultat	2.768.161	1.276.036
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.768.161	1.276.036
Disponeret i alt	2.768.161	1.276.036

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver			
4 Skibe		<u>9.184.130</u>	<u>11.456.646</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.184.130</u>	<u>11.456.646</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.184.130</u>	<u>11.456.646</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>98.796</u>	<u>202.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>98.796</u>	<u>202.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		760.547	0
Andre tilgodehavender		31.189	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>272.121</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.063.857</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>17.623</u>	<u>9.948</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.180.276</u>	<u>211.948</u>
Aktiver i alt		<u>10.364.406</u>	<u>11.668.594</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>30/6 2019</u>	<u>31/12 2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	4.044.197	1.276.036
	Egenkapital i alt	4.094.197	1.326.036
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.302.214	8.281.376
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	583.465	602.028
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.440.776
	Selskabsskat	5.063	3.935
	Anden gæld	379.467	14.443
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.270.209	10.342.558
	Gældsforpligtelser i alt	6.270.209	10.342.558
	Passiver i alt	10.364.406	11.668.594
1 Efterfølgende begivenheder			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	1/1 2018 - 30/6 2019	20/3 2017 - 31/12 2017
1. Efterfølgende begivenheder		
Der er efter regnskabsårets afslutning foretaget arrest i selskabets skib og ekstern part har anlagt sagskrav på 3.055 t.kr. Selskabets advokat bestrider dette krav, og A1 Shelf Express ApS har oplyst ekstern part om, at såfremt kravet ikke tilbagetrækkes, så vil der blive fremsat et modkrav, som overstiger det oprindelige krav.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.225.190	2.167.707
Pensioner	45.943	0
Andre omkostninger til social sikring	181.069	58.624
	6.452.202	2.226.331
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.063	3.935
Regulering af tidligere års skat	-1.662	0
	3.401	3.935
4. Skibe		
Kostpris 1. januar 2018	12.156.646	0
Tilgang i årets løb	55.225	12.156.646
Afgang i årets løb	-522.064	0
Kostpris 30. juni 2019	11.689.807	12.156.646
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-700.000	0
Årets afskrivninger	-1.805.677	-700.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-2.505.677	-700.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	9.184.130	11.456.646
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	30/6 2019	31/12 2017
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.276.036	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.768.161	1.276.036
	4.044.197	1.276.036

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 5.302 t.kr. er der deponeret ejerpantebreve for nominelt 21.700 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skib, M/V Shelf Express, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 9.184 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A1 Partners A/S, CVR-nr. 38664360 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Wichmann-Hansen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-463156811940

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2019 kl.: 12:34:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor

RID: 1167829367562

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2019 kl.: 14:32:33

Underskrevet med NemID

NEM ID

Otto Frederik Spliid

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-816179628380

Tidspunkt for underskrift: 13-12-2019 kl.: 14:35:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f481dcdcjjZ31783393

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.